
Dz.U./S S186
27/09/2023
582063-2023-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:582063-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
2023/S 186-582063

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Wrocław reprezentowana przez Wrocławskie Inwestycje sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Ofiar Oświęcimskich 36
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 50-059
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jan Kopij
E-mail: przetargi@wi.wroc.pl 
Tel.:  +48 717710900
Faks:  +48 717710904
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.wi.wroc.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.wi.wroc.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Spółka Gminy powołana do realizacji zadań z zakresu organizowania i zarządzania zadaniami 
inwestycyjnymi Gminy

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: 07230 Zielona Rowerowa Oś Zachodnia - budowa 
trasy rowerowej z Gądowa do centrum miasta.” wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego.
Numer referencyjny: ZP/30/PN/2023

II.1.2) Główny kod CPV
71322000 Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

27/09/2023 S186
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:przetargi@wi.wroc.pl
http://www.wi.wroc.pl
http://www.wi.wroc.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje
https://platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje


Dz.U./S S186
27/09/2023
582063-2023-PL

2 / 9

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
„ZIELONA ROWEROWA OŚ ZACHODNIA - BUDOWA TRASY ROWEROWEJ Z GĄDOWA DO CENTRUM 
MIASTA w zakresie:
Część 1 (Odcinek nr 2) Budowa drogi dla rowerów i drogi dla pieszych w ciągu ul. Bystrzyckiej od ul. 
Metalowców do ul. Na Ostatnim Groszu;
Część 2 (Odcinek nr 7) Przebudowa ul. Zachodniej w celu wydzielenia drogi dla rowerów od ul. Lubińskiej do ul. 
Poznańskiej;
Część 3 (Odcinek nr 11) Przebudowa ul. Cieszyńskiego i ul. Nowy Świat do skweru Szczęsnego Owińskiego w 
celu wydzielenia drogi dla rowerów.”

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do maksymalnej liczby części: 3

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 1 (Odcinek nr 2) Budowa drogi dla rowerów i drogi dla pieszych w ciągu ul. Bystrzyckiej od ul. 
Metalowców do ul. Na Ostatnim Groszu;
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
71248000 Nadzór nad projektem i dokumentacją

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wrocław

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 1:
Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem branżowych opinii i uzgodnień oraz decyzji 
administracyjnych dla budowy drogi rowerowej oraz drogi dla pieszych wraz z budową oświetlenia drogowego w 
parku przy ul. Idzikowskiego i w pasie ul. Bystrzyckiej we Wrocławiu oraz pełnienie nadzoru autorskiego.
Przedmiotem zamówienia są:
Prace przedprojektowe, przygotowawcze, pomiarowe; Opracowania koncepcyjne; Opracowanie dokumentacji 
projektowej; Pozyskanie wymaganych opinii, uzgodnień, decyzji administracyjnych niezbędnych do realizacji 
robót na podstawie ww. dokumentacji; Czynny udział w postępowaniu przetargowym na roboty budowlane 
w zakresie udzielania odpowiedzi na pytania oferentów dotyczących opracowanej dokumentacji; Pełnienie 
nadzoru autorskiego podczas robót budowlanych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie Projektanta w specjalności drogowej (D) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

27/09/2023 S186
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S186
27/09/2023
582063-2023-PL

3 / 9

Okres w miesiącach: 10
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca jest zobowiązany do pełnienia nadzoru autorskiego do czasu uzyskania pozwolenia na 
użytkowanie lub równoważnego dokumentu dla robót zrealizowanych na podstawie opracowania wykonanego 
według niniejszej umowy. Planowany termin zakończenia robót i sprawowania nadzoru to 30.11.2026 r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 2 (Odcinek nr 7) Przebudowa ul. Zachodniej w celu wydzielenia drogi dla rowerów od ul. Lubińskiej do ul. 
Poznańskiej;
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
71248000 Nadzór nad projektem i dokumentacją

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wrocław

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 2:
wykonanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem branżowych opinii i uzgodnień oraz decyzji 
administracyjnych dla przebudowy ul. Zachodniej na odcinku od ul. Lubińskiej wraz ze skrzyżowaniem do ul. 
Poznańskiej wraz ze skrzyżowaniem oraz pełnienie nadzoru autorskiego.
Przedmiotem zamówienia są:
Prace przedprojektowe, przygotowawcze, pomiarowe; Opracowania koncepcyjne; Opracowanie dokumentacji 
projektowej; Pozyskanie wymaganych opinii, uzgodnień, decyzji administracyjnych niezbędnych do realizacji 
robót na podstawie ww. dokumentacji; Czynny udział w postępowaniu przetargowym na roboty budowlane 
w zakresie udzielania odpowiedzi na pytania oferentów dotyczących opracowanej dokumentacji; Pełnienie 
nadzoru autorskiego podczas robót budowlanych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie Projektanta w specjalności drogowej (D) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 10
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

27/09/2023 S186
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S186
27/09/2023
582063-2023-PL

4 / 9

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca jest zobowiązany do pełnienia nadzoru autorskiego do czasu uzyskania pozwolenia na 
użytkowanie lub równoważnego dokumentu dla robót zrealizowanych na podstawie opracowania wykonanego 
według niniejszej umowy. Planowany termin zakończenia robót i sprawowania nadzoru to 30.11.2026 r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 3 (Odcinek nr 11) Przebudowa ul. Cieszyńskiego i ul. Nowy Świat do skweru Szczęsnego Owińskiego w 
celu wydzielenia drogi dla rowerów.”
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
71248000 Nadzór nad projektem i dokumentacją

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wrocław

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 3:
wykonanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem branżowych opinii i uzgodnień oraz decyzji 
administracyjnych dla przebudowy ul. Cieszyńskiego i fragmentu ul. Nowy Świat oraz pełnienie nadzoru 
autorskiego.
Przedmiotem zamówienia są:
Prace przedprojektowe, przygotowawcze, pomiarowe; Opracowanie dokumentacji projektowej; Pozyskanie 
wymaganych opinii, uzgodnień, decyzji administracyjnych niezbędnych do realizacji robót na podstawie ww. 
dokumentacji; Czynny udział
w postępowaniu przetargowym na roboty budowlane w zakresie udzielania odpowiedzi na pytania oferentów 
dotyczących opracowanej dokumentacji; Pełnienie nadzoru autorskiego podczas robót budowlanych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie Projektanta w specjalności drogowej (D) / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie Projektanta w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci instalacji i 
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych (E) / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

27/09/2023 S186
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S186
27/09/2023
582063-2023-PL

5 / 9

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca jest zobowiązany do pełnienia nadzoru autorskiego do czasu uzyskania pozwolenia na 
użytkowanie lub równoważnego dokumentu dla robót zrealizowanych na podstawie opracowania wykonanego 
według niniejszej umowy. Planowany termin zakończenia robót i sprawowania nadzoru to 30.11.2026 r.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne muszą spełniać niżej wymienione warunki udziału w 
postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej tj. muszą:
1.1. zdolnością techniczną i zawodową; aby Zamawiający uznał Wykonawcę za spełniającego warunek 
dysponowania zdolnością techniczną i zawodową, Wykonawca musi spełniać następujące warunki – w 
przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, 
oceniany będzie ich łączny potencjał techniczny i zawodowy, w takim przypadku wykonawcy wspólnie 
ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, które usługi 
wykonają poszczególni wykonawcy. Warunek ten uważa się za spełniony jeśli::
1.1.1. W zakresie części 1 - Wykonawca nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej 
jedną dokumentację projektową tj. projekt budowlany i projekt wykonawczy budowy w terenie miejskim ścieżki 
rowerowej, ciągu pieszo-rowerowego, drogi dla rowerów, ulicy lub drogi o długości co najmniej 300m; oraz
1.1.2. W zakresie części 2 - Wykonawca nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej 
jedną dokumentację projektową tj. projekt budowlany i projekt wykonawczy budowy lub przebudowy w terenie 
miejskim drogi o długości co najmniej 50m wraz z co najmniej jednym skrzyżowaniem na tym samym odcinku; 
oraz
1.1.3. W zakresie części 3 - Wykonawca nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej 
jedną dokumentację projektową tj. projekt budowlany i projekt wykonawczy budowy lub przebudowy w terenie 
miejskim ścieżki rowerowej, ciągu pieszo-rowerowego, drogi dla rowerów, ulicy lub drogi o długości co najmniej 
100m wraz budową lub przebudową trakcji tramwajowej na tym samy odcinku oraz
1.2. Wykonawca wskaże do uczestniczenia w wykonaniu niniejszego zamówienia następujące osoby 
odpowiedzialne za świadczenie usług, kierowanie robotami budowlanymi wraz z informacjami na temat ich 
kwalifikacji zawodowych, uprawnień, wykształcenia i doświadczenia, niezbędnych do wykonania zamówienia, 
a także zakresu wykonywanych przez nich czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi 
osobami:
W zakresie części 1:
1.2.1. Projektant w specjalności drogowej (1 osoba) - posiadający doświadczenie polegające na opracowaniu 
jako projektant co najmniej jednej dokumentacji projektowej tj. projektu budowlanego i projektu wykonawczego 
budowy lub przebudowy w terenie miejskim ścieżki rowerowej, ciągu pieszo-rowerowego, drogi dla rowerów, 
ulicy lub drogi
o długości co najmniej 300m oraz posiadający uprawnienia budowlanie do projektowania bez ograniczeń w 
specjalności inżynieryjnej drogowej, o których mowa w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane lub 

27/09/2023 S186
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S186
27/09/2023
582063-2023-PL

6 / 9

odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów 
prawa, lub uznane przez właściwy organ, zgodnie z ustawą z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania 
kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej lub zgodnie z wcześniej 
obowiązującymi przepisami dotyczące uznawania kwalifikacji; oraz
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
W zakresie części 2:
1.2.2. Projektant w specjalności drogowej (1 osoba) - posiadający doświadczenie polegające na opracowaniu 
jako projektant co najmniej jednej dokumentacji projektowej tj. projektu budowlanego i projektu wykonawczego 
budowy lub przebudowy w terenie miejskim drogi o długości co najmniej 50m wraz z co najmniej jednym 
skrzyżowaniem na tym samym odcinku oraz posiadający uprawnienia budowlanie do projektowania 
bez ograniczeń w specjalności inżynieryjnej drogowej, o których mowa w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. 
Prawo budowlane lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio 
obowiązujących przepisów prawa, lub uznane przez właściwy organ, zgodnie z ustawą z dnia 22 grudnia 2015r. 
o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej lub 
zgodnie z wcześniej obowiązującymi przepisami dotyczące uznawania kwalifikacji; oraz
W zakresie części 3:
1.2.3. Projektant w specjalności drogowej (1 osoba) - posiadający doświadczenie polegające na opracowaniu 
jako projektant co najmniej jednej dokumentacji projektowej tj. projektu budowlanego i projektu wykonawczego 
budowy lub przebudowy w terenie miejskim drogi o długości co najmniej 100m oraz posiadający uprawnienia 
budowlanie do projektowania bez ograniczeń w specjalności inżynieryjnej drogowej, o których mowa w ustawie 
z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na 
podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa, lub uznane przez właściwy organ, zgodnie z ustawą z 
dnia 22 grudnia 2015 r.
o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej lub 
zgodnie
z wcześniej obowiązującymi przepisami dotyczące uznawania kwalifikacji; oraz
1.2.4. Projektant w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci instalacji i urządzeń elektrycznych i 
elektroenergetycznych (1 osoba) - posiadający doświadczenie polegające na opracowaniu jako projektant 
dokumentacji projektowej tj. projekt budowlany i projekt wykonawczy w zakresie budowy lub przebudowy 
sieci trakcyjnej tramwajowej o długości co najmniej 100m oraz posiadający uprawnienia budowlane do 
projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 
elektroenergetycznych.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający wymaga 
wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5 % ceny ofertowej brutto. Wymagania 
zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę, o których mowa w art. 
95 ustawy Prawo zamówień publicznych, osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności 
w zakresie realizacji zamówienia zostały określone w SWZ. Przed podpisaniem Umowy Wykonawca jest 
zobowiązany podpisać oświadczenia zgodne ze wzorem stanowiącym załącznik nr 7 do IDW oraz zgodne 
ze wzorem stanowiącym załącznik nr 8 do IDW. Nie złożenie oświadczeń stanowiących załącznik nr 7 oraz 
załącznik nr 8 do IDW lub złożenie oświadczeń, z których wynika zakaz udzielenia zamówienia ma ten sam 
skutek, co odmowa podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

27/09/2023 S186
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S186
27/09/2023
582063-2023-PL

7 / 9

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/11/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 03/02/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/11/2023
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. W związku z ograniczeniem liczby znaków w sekcjach ogłoszenia informacje dot. podstawy wykluczenia 
oraz wykazu oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu 
i brak podstaw wykluczenia oraz szczegółowy opis kryteriów oceny ofert i informacje dot. oświadczeń, 
a także dokumentów dotyczących podmiotów trzecich, zostały określone w IDW część I SWZ:https://
platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje.
2. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 Pzp. Informacje 
na temat zamówień, o których mowa znajdują się w SWZ pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/
wroclawskie_inwestycje.
3. Zamawiający wykluczy z udziału w postępowaniu Wykonawcę wobec którego zajdzie co najmniej 
jedna z okoliczności, o których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy pzp oraz art. 109 ust. 1 pkt 4), 8) i 10) 
ustawy pzp oraz na podstawie art. 7 ustawy z dnia 13.04.2022 o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz 
art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie.
4.Wykonawca nie wymaga wniesienia wadium.
5.Zamawiający przewiduje zgodnie z art. 139 ust. 1 Pzp możliwość w pierwszej kolejności dokonanie 
badania i oceny ofert, a następnie dokonania kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 
Zamawiający zgodnie z ustawą Pzp przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego 
oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych 

27/09/2023 S186
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9

https://platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje
https://platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje
https://platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje
https://platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje
https://platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje


Dz.U./S S186
27/09/2023
582063-2023-PL

8 / 9

na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych: dowodów, określających czy usługi zostały wykonane 
należycie.
6. Na wezwanie Zamawiającego, w celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy z udziału 
w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest do złożenia podmiotowych środków dowodowych, o których 
mowa w § 2 ust. 1 pkt 1, 2, 6 rozporządzenia ws. podmiotowych środków dowodowych jakich może żądać 
Zamawiający od Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz.U. z 2020 r., poz. 2415 ze zm.) 
oraz w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówieni oświadczenia, o którym 
mowa w art. 117 ust. 4 ustawy pzp, z którego będzie wynikało które usługi wykonają poszczególni wykonawcy. 
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej Polskiej (RP), a 
także w przypadku gdy osoba, której dany dokument dotyczy ma miejsce zamieszkania poza terytorium RP, 
zastosowanie mają zasady określone w § 4 ww. rozporządzenia.
7.Zamawiający wymaga złożenia oferty, pod rygorem nieważności, za pośrednictwemhttps://
platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje.
Oferta, pod rygorem nieważności, musi być w formie elektronicznej opatrzona kwalifikowanym podpisem przez 
osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy (Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia).
Szczegóły dotyczące sposobu złożenia oferty zostały określone w IDW.
Szczegóły dotyczące sposobu komunikacji pomiędzy Wykonawcami, a Zamawiającym zostały określone w 
IDW.
8.Stosownie do art. 139 ust. 2 Pzp Wykonawcy nie są zobowiązani do złożenia wraz z ofertą oświadczenia/
oświadczeń, o którym/o których mowa w pkt 12 IDW (JEDZ oraz załączniki nr 2a i/lub 2b do IDW), a 
oświadczenie to składa jedynie Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona na wezwanie 
Zamawiającego. Szczegóły dotyczące złożenia JEDZ zostały określone w IDW.
9.Szczegółowe informacje dotyczące obowiązku informacyjnego określonego w art. 13 lub art. 14 RODO, 
zostały zawarte w pkt. 31 IDW.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w
uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia
przez Zamawiającego przepisów ustawy. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego
postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują
również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp, oraz rzecznikowi małych
i średnich przedsiębiorców. Szczegółowe informacje na temat środków ochrony prawnej znajdują się w art. 505
do art. 590 ustawy Pzp

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

27/09/2023 S186
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

https://platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje
https://platformazakupowa.pl/pn/wroclawskie_inwestycje


Dz.U./S S186
27/09/2023
582063-2023-PL

9 / 9

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/09/2023

27/09/2023 S186
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9


